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ULKONEVA-ULKONEVA
MONITOIMIPAINIKE

L61QC33A .
Monitoimipainike musta-musta ulkoneva "YLOS-ALAS"

e Palautuva
* |P66
o |[KO5

TUOTEKUVAUS

BACO

Bacon monitoimipainikkeet saastavat tilaa, yhteen 22,5 mm aukkoon asennettavaan painikkeeseen saadaan jopa kolme toimintoa. Vaihtoehtona myos 2

toimintoa ja valo.

Monitoimipainikkeita saatavana myds mustalla kehykselld. Musta kehys, muuta tilausnumero L61xxxx muotoon L62xxxx.

TEKNISET TIEDOT

YLEISTA
Tyyppi
Toiminta
Vari

Valaistu

MUUTA
IP-luokka
Iskunkestavyys
Min. kayttolampdatila
Max. kayttélampétila
Min. varastointilampétila
Max. varastointilampétila

Mekaaninen elinika

Kaksoispainike ulkoneva
Palautuva
Musta/musta

Ei

IP66
IK05
25°C
70°C
-40°C
70°C

5 000 000 syklia



Hyvaksynnit

Suositeltu kiristysmomentti

limastollinen kestavyys, jatkuva kostea lamp6
limastollinen kestéavyys, meri-ilman kestéavyys

limastollinen kestéavyys, syklinen kostea lamp6

29,9

UL 508, CSA 22.2, BV, CB, CE
3

IEC 60068-2-30

IEC 60068-2-52

IEC 60068-2-3
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